
 

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_30.05.2017___                                                                                №_11/106___
г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу решений 
Вятскополянской городской Думы

           Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ 

«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской 

Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  городского  округа 

город Вятские Поляны Кировской области, учитывая отсутствие имущества, 

соответствующего требованиям для включения в перечень муниципального 

имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц,  предназначенного  для 

предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 

субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям, 

образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего 

предпринимательства, Вятскополянская  городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Вятскополянской 

городской Думы:

от  28.10.2008  №  125  «Об  утверждении  перечня  муниципального 

имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 



организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства»;

от 24.12.2008 № 161 «О внесении дополнения в решение городской 

Думы от 28.10.2008 № 125»;

от 25.05.2011 № 36 «О внесении изменений и дополнений в перечень 

недвижимого  имущества  находящегося  в  собственности  муниципального 

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, 

свободного  от  прав  третьих  лиц  (  за  исключением  имущественных  прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 

субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям, 

образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего 

предпринимательства,  утвержденного  решением  Вятскополянской 

городской Думы от 28.10.2008 № 125»;

от  29.03.2013  №  16  «О  внесении  изменений  в  решение 

Вятскополянской городской Думы от 28.10.2008 № 125»;

от  18.09.2013  №  61  «О  внесении  изменений  в  решение 

Вятскополянской городской Думы от 28.10.2008 № 125».

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте 

администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет». 

Председатель Вятскополянской 
городской Думы
                                       А.Б. Зязев                                   


	РЕШЕНИЕ

